
CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

100 metri DONNE ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:37 ­ Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 5 3 BRIGNOLO Valeria 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.01

2 4 1 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.14

3 6 5 ANFOSSO Martina 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.41

4 3 4 AMMIRATI Joanna 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

400 metri DONNE ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 5 3 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:01.39

2 4 2 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.51

3 6 1 BAZZICALUPO Miriam 1991 SF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:02.82

4 3 758 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:06.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

1500 metri DONNE ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 424 BONTEMPS Charlotte 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:05.13

2 425 CICERONE Ottavia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:32.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

100 Hs H 76­8.50 allieve ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:53 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 4 1 BRIGNOLO Valeria 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

100 Hs H 84­8.50 DONNE ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:53 ­ Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione



1 782 AMMIRATI Joanna 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto in lungo/LJ DONNE ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 2 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.86

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.86  5°: X  6°: 4.37   

                +0.9        +0.2   

2 654 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.75

1°: 4.46  2°: 4.47  3°: 4.74    4°: 4.62  5°: 4.75  6°: X   

  +0.5    +1.0    +1.1      +0.7    +0.9       

3 4 PORACCHIO Eleonora 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.67

1°: 4.56  2°: 4.64  3°: 4.67    4°: X  5°: 4.50  6°: 4.50   

  +1.1    +1.4    +1.6          +1.2    +1.2   

4 753 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.53

1°: 4.23  2°: 4.24  3°: 4.53    4°: 4.37  5°: 4.43  6°: 4.45   

  +1.0    +1.2    +1.4      +0.5    +1.1    +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 2 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.89

1°: 11.23  2°: 11.53  3°: 11.89    4°: 11.59  5°: 11.09  6°: 11.80   

2 1 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.47

1°: 6.09  2°: 6.47  3°: 6.05    4°: 5.88  5°: 6.07  6°: 6.35   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:17 ­ Ora Fine: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 1 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.91

1°: 30.91  2°: 30.04  3°: 28.07    4°: 30.13  5°: 30.89  6°: 28.46   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

100 metri UOMINI ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:41 ­ Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione



1 5 4 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.70
2 8 5 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.22

3 6 3 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.38

4 2 2 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.41

5 7 118 BRUNDU Fabrizio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

400 metri UOMINI ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 2 1 BADO Riccardo 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.90

2 7 758 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.36

3 4 7 RUOCCO Marco 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.50

4 3 3 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.36

5 8 5 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 58.73

6 6 4 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 58.97

7 1 2 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.15

8 5 6 VALLE Davide 1999 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:01.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

1500 metri UOMINI ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 422 SAQAT Mohamed 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:39.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

110 Hs H 91 ALLIEVI ­ RISULTATI 16/04 ­
08:53

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:01 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 5 864 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto in lungo/LJ UOMINI ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 96 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.24

1°: 6.18  2°: 6.23  3°: 6.22    4°: 6.24  5°: X  6°: ­   

  +1.1    +1.9    +1.0      +0.9           

2 852 DAMONTE Joele 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.02

1°: 5.76  2°: X  3°: 5.65    4°: X  5°: 5.88  6°: 6.02   



  +0.9        +1.2          +1.0    +1.0   

3 846 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.96

1°: 3.40  2°: 5.96  3°: 5.60    4°: 5.54  5°: 5.77  6°: 5.90   

  +0.9    +1.3    +1.0      +0.8    +0.3    +1.2   

4 525 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.79

1°: 5.79  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 5.56  6°: 5.50   

  +0.8                  +0.3    +1.3   

5 1 SERPILLI Alberto 1997 PM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.76

1°: 5.44  2°: 5.52  3°: 5.39    4°: X  5°: 5.76  6°: 5.67   

  +1.2    +1.1    +1.1          +1.2    +1.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 1 ROMEI Federico 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.54

1°: 11.06  2°: 11.25  3°: 11.38    4°: 11.54  5°: 11.50  6°: 10.89   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:53

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:17 ­ Ora Fine: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione

1 1 ROMEI Federico 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.13

1°: X  2°: 35.81  3°: 39.04    4°: 36.31  5°: X  6°: 40.13   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

300 piani Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 845 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 46.04 669

2 5 2 ARENA Beatrice 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 51.33 403

3 2 8 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 51.48 397

4 6 9 LERCARI Gaia 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 57.64 158

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 3 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.18 835

2 5 4 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.49 644

3 3 1 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.80 627

4 6 7 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 50.88 424

5 2 10 SICLARI Giulia 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 53.78 299

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 3 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.18 835

2 4 845 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 46.04 669

3 5 4 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.49 644

4 3 1 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.80 627



5 6 7 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 50.88 424

6 5 2 ARENA Beatrice 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 51.33 403

7 2 8 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 51.48 397

8 2 10 SICLARI Giulia 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 53.78 299

9 6 9 LERCARI Gaia 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 57.64 158

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

2000 metri Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 420 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6:48.85 882

2 419 MARCHI Marina 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7:46.61 575

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

80 Hs H 76 CF Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:42 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 1 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 13.06 826

2 5 3 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 13.84 719

3 6 5 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 13.93 707

4 7 4 O'BRIEN Isabella Rose 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 14.50 631

5 3 2 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 14.66 610

6 2 8 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.16 546

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto in alto/HJ Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 3 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.53 832

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                                

  ­   ­   ­   ­   ­   O   O   ­   O   O   XO   O   O   XXX                                

2 2 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.53 832

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                                

  ­   ­   ­   ­   ­   O   O   ­   O   O   O   O   XO   XXX                                

3 1 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.41 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                                        

  ­   ­   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

4 5 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.35 658

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                            

  ­   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                            

5 6 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.30 609

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  ­   ­   O   O   O   O   XXX                                              

6 4 O'BRIEN Isabella Rose 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  ­   ­   O   XXX                                                    

7 7 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.00 319



1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto triplo/TJ Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 1 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.28 912

1°: 11.28  2°: X  3°: X    4°: 10.84  5°: X  6°: 11.00   

  +1.9              +1.3        +1.7   

2 2 BEIRER FRANCHELLO Natha 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.58 667

1°: 9.39  2°: 9.43  3°: 9.58    4°: 9.28  5°: 9.57  6°: X   

  +1.9    +2.1    +2.6      +1.8    +1.8       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 2 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.38 681

1°: 8.13  2°: 8.69  3°: 9.11    4°: X  5°: 9.38  6°: 9.18   

2 1 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.02 644

1°: 7.92  2°: 7.60  3°: X    4°: 7.98  5°: 9.02  6°: 8.72   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:17 ­ Ora Fine: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 1 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 19.12 487

1°: 18.94  2°: 19.12  3°: X    4°: 16.69  5°: X  6°: 17.14   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

300 piani Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 5 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.06 673

2 5 1 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 40.31 657

3 3 758 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 41.45 585

4 2 6 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.84 561

5 6 2 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.95 554



6 7 8 PUTORTI Alessio 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.20 372
7 8 3 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.77 248

8 1 7 BARLA Pietro 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.41 179

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

2000 metri Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 415 SOUMMADE Hamza 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:25.68 693

2 417 BERARDI Adam 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6:48.18 549

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

100 Hs H 84­8.50 Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:53 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 1 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 17.24 437

2 5 3 SINA Luis 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.67 272

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto in alto/HJ Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:36 ­ Ora Fine: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 1 MELONI Cristopher 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.50 543

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                          

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 4 SINA Luis 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.40 446

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                              

  ­   ­   ­   O   O   XXO   XXX                                              

3 3 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.35 398

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

4 776 BARLA Pietro 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.10 167

1.10 1.20                                                        

  O   XXX                                                        

5 2 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI    

1.10                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto triplo/TJ Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI
SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 18:10 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 1 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.49 572

1°: 9.97  2°: 10.47  3°: 10.49    4°: 10.01  5°: X  6°: 10.24   

  +1.9    +2.3    +1.9      +1.8        +1.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:17 ­ Ora Fine: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 117 ROBALDO Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 19.26 353

1°: 19.26  2°: 18.02  3°: 17.98    4°: 18.14  5°: 18.91  6°: 16.85   

2 1 RIZZOLIO Raffaello 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 16.82 284

1°: 14.42  2°: 15.32  3°: 15.05    4°: 15.37  5°: 16.21  6°: 16.82   

3 758 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 16.02 261

1°: 14.54  2°: 14.90  3°: 16.02    4°: 13.52  5°: 15.32  6°: 15.57   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Marcia 5000m Cadetti ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:17 ­ Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 414 GARIBBO Simone 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32:40.62 363

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

1000 metri Ragazze ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 411 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:26.71  

2 412 SOUMMADE Fatima 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:27.83  

3 408 LAURA Alessia 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:28.84  

4 405 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:43.47  

5 407 FORTUGNO Viola 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:44.50  

6 409 BURDESE Arianna 2005 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3:55.39  

7 410 MASSABO' Gaia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:04.59  

8 404 FORONI Silvia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:13.87  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

60 Hs H 60 Ragazze ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti



1 3 3 DE MARCO Giorgia 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.25  

2 4 1 VIRDUCI Arianna 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.45  

3 5 20 SIBELLI Eugenia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.57  

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 7 10 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.61  

2 5 12 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.96  

3 4 2 SORRIENTO Emma 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.43  

4 6 6 MASSABO' Gaia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.70  

Serie 3 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 3 11 URSO Sara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.14  

2 4 21 PULINETTI Aurora 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.92  

3 7 7 BURDESE Arianna 2005 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.94  

4 5 13 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.83  

5 6 16 BRUGNERA Michela 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.95  

Serie 4 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 14 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.60  

2 3 4 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.83  

3 5 5 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.34  

4 6 15 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.48  

5 7 17 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.54  

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 14 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.60  

2 7 10 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.61  

3 3 4 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.83  

4 5 5 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.34  

5 5 12 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.96  

6 3 11 URSO Sara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.14  

7 3 3 DE MARCO Giorgia 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.25  

8 4 2 SORRIENTO Emma 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.43  

9 4 1 VIRDUCI Arianna 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.45  

10 6 15 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.48  

11 7 17 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.54  

12 5 20 SIBELLI Eugenia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.57  

13 6 6 MASSABO' Gaia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.70  

14 4 21 PULINETTI Aurora 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.92  

15 7 7 BURDESE Arianna 2005 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.94  

16 5 13 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.83  

17 6 16 BRUGNERA Michela 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.95  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto in lungo/LJ Ragazze ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 DI BENEDETTO Sara 2004 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.48  

1°: X  2°: 4.48  3°: 4.40                    

2 8 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.45  

1°: 4.45  2°: X  3°: X                    

3 12 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.25  

1°: 4.25  2°: 3.73  3°: 3.55                    

4 5 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.12  

1°: 3.87  2°: 3.87  3°: 4.12                    

5 6 VOLONTERI Giulia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.03  

1°: 4.03  2°: 3.84  3°: 4.00                    

6 15 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.74  



1°: 3.73  2°: 3.68  3°: 3.74                    

7 14 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.74  

1°: 3.67  2°: 3.74  3°: 3.49                    

8 17 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.74  

1°: 3.74  2°: 3.45  3°: 3.60                    

9 11 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.70  

1°: 3.70  2°: 3.13  3°: 3.50                    

10 9 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.70  

1°: X  2°: X  3°: 3.70                    

11 13 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.63  

1°: 3.52  2°: 3.39  3°: 3.63                    

12 10 URSO Sara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.48  

1°: 3.48  2°: 3.30  3°: 3.19                    

13 22 PULINETTI Aurora 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.43  

1°: 3.18  2°: 3.16  3°: 3.43                    

14 447 BRUZZONE Miriam 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.42  

1°: 3.42  2°: 3.40  3°: 3.40                    

15 21 FORONI Silvia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.25  

1°: 2.99  2°: 3.25  3°: 3.13                    

16 1 VIRDUCI Arianna 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.18  

1°: 3.18  2°: X  3°: 3.13                    

17 2 SORRIENTO Emma 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.15  

1°: 3.00  2°: 3.03  3°: 3.15                    

18 20 SIBELLI Eugenia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.98  

1°: X  2°: 2.88  3°: 2.98                    

19 16 BRUGNERA Michela 2005 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.90  

1°: 2.87  2°: X  3°: 2.90                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:16 ­ Ora Fine: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 1 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 5.84  

1°: 5.63  2°: 5.06  3°: 5.84                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

1000 metri Ragazzi ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 403 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:07.95  

2 399 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:15.32  

3 398 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:33.66  

4 400 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:33.89  

5 397 MERCURI Tiziano Mario 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:54.50  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

60 Hs H 60 Ragazzi ­ RISULTATI 16/04 ­
08:49

SERIE ­ RISULTATI
SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:14 



Serie 1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 6 11 FAGIOLI Leonardo 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.87  

2 4 2 ZARRO Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.79  

3 5 12 DAL CASTELLO Gabriele 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.05  

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 3 1 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.48  

2 4 10 OLIVIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.94  

3 5 6 COPPOLA Davide 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.41  

4 6 4 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.56  

Serie 3 SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 5 3 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97  

2 6 8 GENOVA Antonio 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.22  

3 4 9 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.55  

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 5 3 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97  

2 3 1 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.48  

3 4 10 OLIVIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.94  

4 6 8 GENOVA Antonio 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.22  

5 4 9 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.55  

6 5 6 COPPOLA Davide 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.41  

7 6 4 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.56  

8 6 11 FAGIOLI Leonardo 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.87  

9 4 2 ZARRO Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.79  

10 5 12 DAL CASTELLO Gabriele 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Salto in lungo/LJ Ragazzi ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 ­ Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 4 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.64  

1°: 4.45  2°: 4.64  3°: 4.49                    

2 9 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.63  

1°: 4.47  2°: 4.63  3°: 4.11                    

3 2 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.30  

1°: 4.17  2°: 4.22  3°: 4.30                    

4 3 MELONI Alessio 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.14  

1°: 3.96  2°: 3.93  3°: 4.14                    

5 12 OLIVIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.97  

1°: 3.97  2°: 3.82  3°: 3.73                    

6 5 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.88  

1°: 3.88  2°: 3.67  3°: 3.80                    

7 13 LUCARELLI Simone 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.66  

1°: 3.51  2°: 3.66  3°: 3.66                    

8 6 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.64  

1°: 3.64  2°: 3.57  3°: 3.59                    

9 10 MASCARELLO Stefano 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.61  

1°: 3.61  2°: 3.48  3°: X                    

10 14 FAGIOLI Leonardo 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.98  

1°: 2.59  2°: 2.98  3°: 2.88                    

11 15 DAL CASTELLO Gabriele 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA ­  

1°: X  2°: ­  3°: ­                    

12 11 GENOVA Antonio 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO    

1°: X  2°: X  3°: X                    



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:16 ­ Ora Fine: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 3 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.36  

1°: 11.25  2°: 10.65  3°: 11.36                    

2 2 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.55  

1°: 8.35  2°: 8.55  3°: 7.64                    

3 758 COPPOLA Davide 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 7.60  

1°: 6.71  2°: 7.60  3°: 7.58                    

4 1 RUSSO Vittorio 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.04  

1°: 7.04  2°: 6.13  3°: 6.26                    

5 4 MAMBERTO Francesco 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.51  

1°: 5.38  2°: 5.51  3°: 5.24                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

CAMPIONATI PROVINCIALI ­ prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA ­ SANREMO

Marcia 2000m Ragazzi ­ RISULTATI 16/04 ­ 08:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA ­ 15 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societā Prestazione Punti

1 396 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11:53.29 
<~  

2 395 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12:12.01 
<  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


